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Morawy – wycieczka dla grup na trzy dni to propozycja na atrakcyjną cenowo
wycieczkę pozwalająca poznać najważniejsze miejsca i zabytki południa Czech.
Program odpowiedni  jako wycieczka szkolna dla uczniów ostatnich klas szkoły
podstawowej i uczniów szkół ponadpodstawowych.

Program ramowy : 

Dzień 1

Wyjazd z miejsca zbiórki . Przejazd do miejscowości Kromeriż –jedno z najpiękniejszych miast
Republiki Czeskiej- rynek, kompleks pałacowo –ogrodowy z Pałacem biskupim. Przejazd w kierunku jaskiń
Moravskiego Krasu -najwspanialszy region krasowy w środkowej Europie. Na całym terenie znajduje się więcej
niż 1100 jaskiń, z których cztery udostępnione są dla zwiedzających. Zwiedzanie jednej z Jaskiń. Spacer do
przepaści Macocha. Przejazd do
Brna - krótkie zwiedzanie miasta - Stary Ratusz, „brneński smok”, klasztor Kapucynów z kryptą, Katedra Św.
Piotra i Pawła, Twierdza Spilberk – więzienie narodów. Przejazd do hotelu, kolacja nocleg.

( Ze względu na miejsce wyjazdu zastrzegamy sobie możliwość modyfikacji  programu tego dnia )

Dzień 2
Śniadanie. Przejazd do Lednic zwiedzanie letniej rezydencji Lichtensteinów– spacer po ogrodach francuskich
do Minaretu. Przejazd do Valtic -  spacer po mieście - rynek, rezydencja Lichtensteinów. Obydwa zamki zwane
Lednicko-Valtickim areałem są wpisane na światową listę zabytków UNESCO. Przejazd do Mikulova – małego
winnego raju. Spacer po mieście - Zamek, Synagoga, Święte Wzgórze z którego roztacza się przepiękna
panorama na Mikulov i morawskie winnice. Powrót do hotelu, obiadokolacja , nocleg.

 

3 dzień
Śniadanie. wykwaterowanie. Przejazd do Vranova nad rzeką Dyją – zwiedzanie Zamku górującego nad
miastem, który jest jedną z najciekawszych świeckich budowli barokowych Europy Środkowej. W tym dniu
możliwy jest rejs stateczkiem po Zalewie
Dyji do miejscowości Bitov. Przejazd do Ołomuńca – spacer po mieście, Rynek z Ratuszem i zegarem
wnękowym. Wyjazd w drogę powrotną.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem
opłaty drogowe i parkingowe, autostrad
2 noclegi  w hotelu lub pensjonacie - pokoje 3, 4  os. z łazienkami lub 2 pokoje i wspólna łazienka
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2xśsniadanie, 2x obiadokolacja
opieka pilota
ubezpieczanie NNW 15 PLN, KL 20.000 EUR
TFG, TFP
 1 opiekun na 15 os

Świadczenia płatne dodatkowo - do ustalenia:

Bilety wstępu do wybranych obiektów  : Kromieryż, Jaskinia Morawskiego Krasu ,  Kolejka linowa nad przepaść
Macochy , Valtice, Lednice

 

CENA SZACUNKOWA: od 750 PLN/os   przy 55 osobach  płatnych ( w niskim sezonie )


